
АДМ И Н И С ТРА Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  О БРА ЗО ВАН И Я
«ГО РО Д С А РА ТО В»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУР К И СПОРТУ

18.07.2017 г. № 6 г. Саратов

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 907 от 
28 сентября 2015 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
организация

Верховой Дарье 
Валерьевне

чир спорт Федерация Чир спорта и 
Черлидинга Саратовской 
области

Ильиной Олесе 
Алексеевне

чир спорт Федерация Чир спорта и 
Черлидинга Саратовской 
области

Перовой Анастасии чир спорт
Павловне

Федерация Чир спорта и 
Черлидинга Саратовской 
области

Струковой Дарье 
Игоревне

чир спорт Федерация Чир спорта и 
Черлидинга Саратовской 
области

Водолеевой Анастасии черлидинг 
Юрьевне

СРФСОО «Саратовская 
областная спортивная

Воробьевой Ярославе черлидинг 
Андреевне

федерация черлидинга» 
СРФСОО «Саратовская 
областная спортивная

1



7. Козаченко Виктории 
Ивановне

черлидинг

8. Матвеевой Ксении 
Алексеевне

черлидинг

9. Михалченковой Валерии 
Александровне

черлидинг

10. Осиповой Алине 
Владимировне

черлидинг

11. Павловой Ангелине 
Андреевне

черлидинг

12. Сафоновой Анастасии 
Евгеньевне

черлидинг

13. Спириной Диане 
Дмитриевне

черлидинг

14. Иноземцеву
Константину
Владимировичу

рыболовный спорт

15. Рейфману Алексею 
Александровичу

рыболовный спорт

16. Смолянскому Богдану 
Андреевичу

пауэрлифтинг

17. Денисову Владиславу 
Константиновичу

пауэрлифтинг

18. Терентьеву Михаилу 
Михайловичу

пауэрлифтинг

19. Чугунову Антону 
Сергеевичу

пауэрлифтинг

20. Породе Андрею 
Викторовичу

пауэрлифтинг

21. Лыкову Илье 
Геннадьевичу

пауэрлифтинг

22. Салееву Роману 
Юрьевичу

пауэрлифтинг

23. Карповой Валерии 
Юрьевне

пауэрлифтинг

24. Мальцеву Даниле 
Дмитриевичу

пауэрлифтинг

федерация черлидинга» 
СРФСОО «Саратовская 
областная спортивная 
федерация черлидинга» 
СРФСОО «Саратовская 
областная спортивная 
федерация черлидинга» 
СРФСОО «Саратовская 
областная спортивная 
федерация черлидинга» 
СРФСОО «Саратовская 
област ная спортивная 
федерация черлидинга» 
СРФСОО «Сара товская 
областная спортивная 
федерация черлидинга» 
СРФСОО «Саратовская 
областная спортивная 
федерация черлидинга» 
СРФСОО «Сара товская 
областная спортивная 
федерация черлидинга» 
РОО «ФРССО»

РОО «ФРССО»

МУ ДО «СДЮСШОР № 3 
Саратова
МУ ДО «СДЮСШОР № 3 
Саратова
МУ ДО «СДЮСШОР Ло 3 
Саратова
МУ ДО «СДЮСШОР №> 3 
Саратова
МУ ДО «СДЮСШОР ]\о 3 
Саратова
МУ ДО «СДЮСШОР Л® 3 
Саратова
МУ ДО «СДЮСШОР ]У° 3 
Саратова
МУ ДО «СДЮСШОР № 3 
Саратова
МУ ДО «СДЮСШОР № 3 
Саратова



25. Мажаевой Марине пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.
Игоревне Саратова

26. Буданову Роману пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.
Артемовичу Саратова

27. Иванову Андрею пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.
Викторович)' Саратова

28. Кузнецову Максиму пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.
Валерьевичу Саратова

29. Иванову Антону пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.
Алексеевичу Саратова

30. Шапкину Ивану' пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.
Николаевичу Саратова

31. Кривеге Владимиру пауэрлифтинг МУ ДО «С ДЮСШОР № 3» г.
Владимировичу Саратова

32. Кунаеву Олегу пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.
Романовичу Саратова

33. Серову Семену пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.
Валерьевичу Саратова

34. Павленко Роману пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР Ха 3» г.
Сергеевичу Саратова

35. Синицину Евгению пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.
Александровичу Саратова

36. Ермолаеву Владимиру пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.
Владимировичу Саратова

37. Беляеву Даниилу пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.
Сергеевичу Саратова

38. Власову Дмитрию пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.
Юрьевичу Саратова

39. Патрикееву Максиму пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.
Владимировичу Саратова

40. Пермякову Дмитрию пауэрлифтинг МУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.
Сергеевичу Саратова

41. Закутько Злате Павловне воднолыжный спорт Федерация воднолыжного спорта
Саратовской области

42. Фомину Сергею воднолыжный спорт Федерация воднолыжного спорта
Константиновичу Саратовской области

43. Смоляковой Юлианне воднолыжный спорт Федерация воднолыжного спорта
Алексеевне Саратовской области

44. Кабановой Екатерине плавание СРОО «Федерация плавания»
Ивановне

45. Костину Леониду всестилевое картаэ СОРО ООО «Федерация
Олеговичу всестилевого каратэ России»

2. Присвоить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
1/п организация
1. Соловьевой Оксане черлидинг СРФСОО «Саратовская областная

Алексеевне спортивная федерация

3



черлидинга»
2. Ключниковой Ксении 

Викторовне
черлидинг СРФСОО «Саратовская 

областная спортивная 
федерация черлидинга»

3. Мартьяновой Наталье 
Алексеевне

черлидинг СРФСОО «Саратовская 
областная спортивная 
федерация черлидинга»

4. Смирновой Анне 
Сергеевне

черлидинг СРФСОО «Саратовская 
областная спортивная 
федерация черлидинга»

5. Гусевой Валерии 
Петровне

черлидинг СРФСОО «Саратовская 
областная спортивная 
федерация черлидинга»

6. Колесниченко Евгении 
Евгеньевне

черлидинг СРФСОО «Саратовская 
областная спортивная 
федерация черлидинга»

7. Пыкша Юлии 
Александровне

черлидинг СРФСОО «Саратовская 
областная спортивная 
федерация черлидинга»

8. Уткиной Александре 
Александровне

черлидинг СРФСОО «Саратовская 
областная спортивная 
федерация черлидинга»

9. Шкаль Лине 
Александровне

черлидинг СРФСОО «Саратовская 
областная спортивная 
федерация черлидинга»

10. Захарченко Леониду воднолыжный Федерация воднолыжного
Сергеевичу спорт спорта Саратовской области

11. Корнеевой Софии воднолыжный Федерация воднолыжного
Алексеевне спорт спорта Саратовской област и

12. Артамоновой Анастасии 
Алексеевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

13. Мосиной Ангелине 
Эдуардовне

плавание СРОО «Федерация плавания»

14. Николаенко Марине 
Сергеевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

15. Зарубину Тимофею 
Валерьевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

16. Сучкову Денису всестилевое СОРО ООО «Федерация
Алексеевичу картаэ все стилевого каратэ России»

17. Рахманину Эдуарду всесгилевое СОРО ООО «Федерация
Ринатовичу картаэ всестилевого каратэ России»

18. Симакову Андрею всестилевое СОРО ООО «Федерация
Николаевичу картаэ всестилевого каратэ России»

19. Заварзиной Веронике всестилевое СОРО ООО «Федерация
Артуровне картаэ всестилевого каратэ России»

4



20. Морозову Михаилу всестилевое СОРО ООО «Федерация
Анатольевичу картаэ всестилевого каратэ России»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления Кузнецова Н.В.

Начальник управления по 
физической культуре и спорту ^ ^  М.А. Даниленко

5


